

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 84422364

Data publicarii 05.07.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 7.594,21 RON - 7.594,21 RON

Descriere: Denumire articol Cod U.M. Cant. Pret unitar -RON Pret vanzare -RON Valoarea -RON- 10 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.50mm - E7 63V20150 buc 8,00 81,09 64,06 512,48 20 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.40mm - E7 63V20140 buc 5,00 51,18 40,43 202,15 30 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.32mm - E7 63V20132 buc 10,00 32,35 25,56 255,60 40 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.25mm - E7 63V20125 buc 7,00 19,75 15,60 109,20 50 !RACORD HEXAGONAL CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" - E7 63RF5000 buc 2,00 24,79 19,59 39,18 60 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI-FE 1 1/2FEx1 1/4FI - D1 40RE4445 buc 2,00 16,39 11,15 22,30 70 !RACORD HEXAGONAL CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" - E7 63RF5000 buc 2,00 24,79 19,59 39,18 80 #NIPLU REDUS DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2x 1 1/4 - D1 40RE7245 buc 2,00 29,83 20,29 40,58 90 !TEU REDUS DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.40x32x40mm - E7 63TR4132 buc 3,00 2,93 2,31 6,93 100 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.40mm - E7 63902040 buc 6,00 2,43 1,92 11,52 110 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.32mm - E7 63902032 buc 12,00 1,17 0,92 11,04 120 !TEU REDUS DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.40x20x40mm - E7 63TR4120 buc 10,00 2,76 2,18 21,80 130 !TEU REDUS DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25x20x25mm - E7 63TR2524 buc 20,00 1,00 0,79 15,80 140 !COT PPR ALB,